
 

 

 
DELIBERAZIONE CONSILIARE 

 
 
N° 05/2014   OGGETTO: Lavori di manutenzione ordinaria della sede 

dell’Ordine. Approvazione Prima Perizia 
Suppletiva e di Variante di progetto. 

                                                                                        
 
L’anno 2014 il giorno 4 del mese di marzo, alle ore 20.30, presso la sede dell’Ordine dei Medici di 
Gorizia, via Brigata Casale, 19/B si è riunito il Consiglio dell’Ordine  dei Medici Chirurghi e 
Odontoiatri  della Provincia di Gorizia, 
 
                PRESENTI        ASSENTI 
 
Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente               (____X_______)   (_____________) 
Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente        (____X_______)    (_____________) 
Dr.      Fulvio Calucci                       Segretario               (_____X______)   (_____________) 
Dr.ssa Liliana Foghin                       Tesoriere                (_____X_____)    (_____________) 
Dr.ssa Marcella Bernardi                 Consigliere             (_____X_____)    (_____________)  
Dr.       Colonna Antonio         Consigliere             (_____X_____)    (_____________)  
Dr.       Max Degenhardt        Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 
Dr.ssa  Silvia Marizza        Consigliere       (____________)    (_____X_______) 
Dr.ssa Leila Tomasin                       Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 
Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere             (_____X_____)    (_____________) 
Dr.      Gianfranco Ferrari        Consigliere             (_____X_____)    (_____________)  
 
  

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 
validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Fulvio Calucci. 
 

Vista la Prima Perizia Suppletiva e di Variante alle opere di manutenzione ordinaria della sede 
dell’Ordine, affidate con contratto di cottimo fiduciario d.d. 17/09/2013 all’impresa S.I.COS. Soc. 
Coop. a.r.l., redatta dal Direttore dei lavori Arch Lino Visintin;  
 
Considerato che le variazioni sono riconducibili all’art. 27, comma 3, della L.R. 14/2002 e s.m.i.; 
 
Visto che le variazioni comportano la necessità di un’ulteriore spesa di € 2.000,00 (euro 
duemila/00) rispetto a quella prevista nel Quadro Economico del progetto approvato; 
 
Considerato che l’importo delle variazioni è inferiore al 40% dell’importo di contratto e, valutato 
separatamente, trova copertura nella somma stanziata dall’Ente per l’esecuzione dell’opera;  
 
Vista la Determina redatta dal RUP Ing. Paolo Delpin in data 06/12/2013 che ha espresso parere 
favorevole all’approvazione della Prima Perizia Supplettiva e di Variante; 
 



 

 

Visto l’art. 161, comma 9, del DPR 207/2010; 
 
Il Consiglio dell’Ordine all’unanimità, nella sua seduta d.d. 4 marzo 2014 
 

DELIBERA 
 
di approvare la Prima Perizia Supplettiva e di Variante dei lavori di manutenzione ordinaria interna 
della sede dell’Ordine, redatta dall’Arch. Lino Visintin, per l’importo ulteriore di € 2.000,00 (euro 
duemila/00) rispetto a quella prevista nel Quadro Economico del progetto approvato. 
 
 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 
 
 
 
      IL SEGRETARIO          IL PRESIDENTE  
   F.to Dott.Fulvio Calucci                 F.to Dott.ssa Roberta Chersevani  
 
 
 
 
 
 


